
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
których przedmiotem są dostawy lub usługi w zakresie działalności 

kulturalnej o wartości od 30.000 euro do 209.000 euro, wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 1/2016 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 

18 stycznia 2016r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych, których przedmiotem są dostawy lub usługi 

w zakresie działalności kulturalnej o wartości od 30.000 euro do 
209.000 euro, zmienionego Zarządzeniem nr 9/2018 Dyrektora 

Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 25.06.2018r., Zarządzeniem nr 
1/2020 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 31.01.2020r., 

Zarządzeniem nr 2/2021 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 
11.01.2021 r., oraz Zarządzeniem nr 7/2022 Dyrektora Suwalskiego 

Ośrodka Kultury z dnia 17.03.2022 r. 

Na podstawie § 2 ust. 6 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Regulamin udzielania zamówień publicznych, których przedmiotem są dostawy lub usługi 
w zakresie działalności kulturalnej o wartości od 30.000 euro do 209.000 euro, wprowadzony 
Zarządzeniem nr 1/2016 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 18 stycznia 2016r. , 
zmieniony Zarządzeniem nr 9/2018 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 25.06.2018r., 
Zarządzeniem nr 1/2020 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 31.01.2020r., Zarządzeniem 
nr 2/2021 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 11.01.2021r., Zarządzeniem nr 7/2022 
z 17.03.2022 r.  otrzymuje następującą nazwę: 

„Regulamin udzielania zamówień publicznych, których przedmiotem są dostawy lub 
usługi w zakresie działalności kulturalnej o wartości od 130.000 złotych do 221.000 
euro”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27457F95-C1CA-46E5-A7F9-4A5CE186F5FA. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z datą obowiązywania od dnia 1 stycznia 
2024 r. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27457F95-C1CA-46E5-A7F9-4A5CE186F5FA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2024-01-15T12:11:37+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




